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O P I S  T E C H N I C Z N Y  

 
1. PODSTAWA OPRACOWANIA 

 Umowa pomiędzy Zamawiającym, a Biurem Projektów Budownictwa Komunalnego S.A. z siedzibą w 
Gdańsku. 

 Mapa do celów projektowych w skali 1:500. 

 Wizja lokalna w terenie. 

 Dokumentacja fotograficzna. 

 Obowiązujące przepisy i normy. 
 

2. PRZEDMIOT I ZAKRES OPRACOWANIA 

Celem opracowania jest wykonanie projektu dla zadania pn.: „Budowa parkingu GP-330/2 usytuowanego w 
miejscowości Gdynia przy ul. Czechosłowackiej 3”. 
Docelowa budowa infrastruktury drogowej na powyższym terenie wpłynie na • Uporządkowanie strefy do 
parkowania przy budynku G-330.  
Zakres opracowania obejmuje:  
- rozbiórkę elementów będących w kolizji z projektowanym układem drogowym, tj.: słupki wygrodzeniowe, 
ogrodzenie, maszty,  
- przestawienie szlabanu, słupków wygrodzeniowych; 
- montaż nowych elementów małej arch. tj.: słupki wygrodzeniowe U-12B, U-12C, szlaban elektromechaniczny 
 

3. ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY PRZEZNACZONE DO ROZBIÓRKI 

 Maszty flagowe: 3 szt. 

 Słupki S3.1 do rozbiórki: 16 szt. (w tym 14szt. do ponownego montażu) 

 Słupki S3.2: 4 szt.  

 Ogrodzenie O3.1: 40 m 
 

4. ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY PRZEZNACZONE DO PRZESTAWIENIA 

 Szlaban SZ3.1: 1szt. 

 Słupki S3.1: 14szt. 
 

5. PROJEKTOWANE ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY 

 Słupek łańcuchowy U-12B: 97szt. 

 Słupek U-12C: 1szt. 

 Szlaban elektromechaniczny SZ3.2: 1szt. 
 

6. PLAN TYCZENIA 

PUNKT X Y 

GP-330/2 Szlaban SZ3.1 6533434.03 6044896.59 

GP-330/2 Szlaban SZ3.2 6533437.38 6044891.26 

 
Uwaga!   
Wszystkie wymiary sprawdzić na budowie. 

opis opracował: 
mgr inż. arch. Sławomir Bryczkowski 



2.71

2

.

8

0

2
.
7

2
/
2

.
8

4

2

.

5

7

2

.

7

7

2

.

5

2

2.51

2.57

2

.

8

1

/

2

.

9

3

8

12.5

6

x

2

.

5

5
5

5

1

0

1

5

6

1
5

7x2.5

3.6

R

1

R

2

R

1

R3

Ogro
dz

en
ie 

O3.1

Sz
lab

an
 SZ

3.2

Mas
zty

Sz
lab

an
 SZ

3.1

Słu
pk

i S
3.2

x x x x x x x x x x x x x x x x

6

Słu
pk

i S
3.1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Ogro
dz

en
ie 

O3.1

G
P

-
3
3
0
/
2
 
S

z
l
a
b
a
n
 
S

Z
3
.
1

6
0
4
4
8
9
6
.
5
9

6
5
3
3
4
3
4
.
0
3

G
P

-
3
3
0
/
2
 
S

z
l
a
b
a
n
 
S

Z
3
.
2

6
0
4
4
8
9
1
.
2
6

 
6
5
3
3
4
3
7
.
3
8

Sz
lab

an
 SZ

3.1
w n

ow
ej 

lok
aliz

ac
ji

2

.

1

xxx

Biuro Projektów
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spółka akcyjna
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BUDOWA PARKINGU GP-330/2 USYTUOWANEGO

W MIEJSCOWOŚCI GDYNIA PRZY UL. CZECHOSŁOWACKIEJ 3
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PLAN SYTUACYJNY

MAŁEJ ARCHITEKTURY



MASZTY FLAGOWE DO ROZBIÓRKI

Opis masztów:

Maszty stalowe służące do mocowania flag. Wykonane z rur o Ø20cm,  wys. ~6m.

MASZTY DO ROZBIÓKI:

ILOŚĆ: 3 szt.

MASZTY FLAGOWE DO ROZBIÓRKI

Biuro Projektów

Komunalnego

spółka akcyjna

w Gdańsku

Budownictwa

BUDOWA PARKINGU GP-330/2 USYTUOWANEGO

W MIEJSCOWOŚCI GDYNIA PRZY UL. CZECHOSŁOWACKIEJ 3

MASZTY FLAGOWE DO ROZBIÓRKI

2.1



SŁUPKI S3.1 DO ROZBIÓRKI I PRZESTAWIENIA

Opis słupków:

Słupki wygrodzeniowe, tworzące barierę wykonane z rur Ø12cm, wys.110cm, połączone drutem stalowym.

Rozstaw osiowy słupków ~170cm.

Słupki przestawiane oszyścić, osadzić w fundamentach betonowych 20x20x50cm, lokalizować wg rysunku planu

sytuacyjnego z zachowaniem odległości między słupkami maks.150cm.

Projektowane fundamenty punktowe: 14szt.

ILOŚĆ ŁĄCZNA DO ROZBIÓRKI: 16 szt.

W TYM ILOŚĆ DO PRZESTAWIENIA: 14 SZT.

SŁUPKI S3.1 DO ROZBIÓRKI I PRZESTAWIENIA

Biuro Projektów

Komunalnego

spółka akcyjna

w Gdańsku

Budownictwa

BUDOWA PARKINGU GP-330/2 USYTUOWANEGO

W MIEJSCOWOŚCI GDYNIA PRZY UL. CZECHOSŁOWACKIEJ 3

SŁUPKI S3.1 DO ROZBIÓRKI I PRZESTAWIENIA
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SŁUPKI S3.2 DO ROZBIÓRKI

Opis słupków:

Słupki wygrodzeniowe, tworzące barierę wykonane z rur Ø12cm, wys.110cm. Malowane na kolor biały.

Rozstaw osiowy słupków ~150cm.

ILOŚĆ: 4 szt.

SŁUPKI S3.2 DO ROZBIÓRKI

Biuro Projektów

Komunalnego

spółka akcyjna

w Gdańsku

Budownictwa

BUDOWA PARKINGU GP-330/2 USYTUOWANEGO

W MIEJSCOWOŚCI GDYNIA PRZY UL. CZECHOSŁOWACKIEJ 3

SŁUPKI S3.2 DO ROZBIÓRKI
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OGRODZENIE O3.1 DO ROZBIÓRKI

Opis ogrodzenia:

Ogrodzenie stalowe wys. 160cm. Przęsła - ramy stalowe wykonane z ceowników wypełnioneych siatką.

Słupki z rur stalowych Ø10cm w rozstawie co ~4m.

OGRODZENIE DO ROZBIÓKI:

DŁUGOŚĆ: 40 m

OGRODZENIE O3.1 DO ROZBIÓRKI

Biuro Projektów

Komunalnego

spółka akcyjna

w Gdańsku

Budownictwa

BUDOWA PARKINGU GP-330/2 USYTUOWANEGO

W MIEJSCOWOŚCI GDYNIA PRZY UL. CZECHOSŁOWACKIEJ 3

OGRODZENIE O3.1 DO ROZBIÓRKI
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SZLABAN SZ3.1 DO PRZESTAWIENIA

Opis szlabanu:

Szlaban elektromechaniczny przeznaczony do pracy intensywnej. Ramię aluminiowe płaskie

z zatyczką wyposażone w profil gumowy, dł. 5m.

Mechanizm szlabanu do ustawienia w nowej lokalizacji. Ramię szlabanu wymienić na nowe

w długości dostosowanej do rzeczywistego wymiaru przejazdu.

SZLABAN (MECHANIZM) DO PRZESTAWIENIA

ILOŚĆ: 1 szt.

SZLABAN SZ3.1 DO PRZESTAWIENIA

Biuro Projektów

Komunalnego

spółka akcyjna

w Gdańsku

Budownictwa

BUDOWA PARKINGU GP-330/2 USYTUOWANEGO

W MIEJSCOWOŚCI GDYNIA PRZY UL. CZECHOSŁOWACKIEJ 3

SZLABAN SZ3.1 DO PRZESTAWIENIA
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SŁUPEK ŁAŃUCHOWY U-12B

Opis słupków:

Słupki łańcuchowe, tworzące barierę. Bariera składa się z słupków stalowych w rozstawie ~150cm oraz 2 rzędów  łańcucha.

Słupki wys. 110cm wykonane z rur Ø60mm/2, ocynkowane, malowane proszkowo na kolor biały RAL 9003, wykończone

czerwonymi pasami z folii odblaskowa I generacji. Montaż poprzez kotwienie w fundamencie betonowym 20x20x50cm C10/15

/ wg standardów producenta.

Łańcuch - ogniwa stalowe - Ø 6 mm (ocynk albo malowanie proszkowe na kolor czerwony).

W czasie montażu pierwszy startowy moduł (słupek + łańcuch) łączy się z kolejnym modułem (słupek + łańcuch). Na końcu

tak zbudowanego ciągu wygrodzeniowego znajduje się tzw. słupek kończący (zamykający ciąg montażowy).

ILOŚĆ: 97 szt.

SŁUPEK ŁAŃCUCHOWY U-12B

WIDOK OD FRONTU

Biuro Projektów

Komunalnego

spółka akcyjna

w Gdańsku

Budownictwa

BUDOWA PARKINGU GP-330/2 USYTUOWANEGO
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SŁUPEK ŁAŃCUCHOWY U-12B
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SŁUPEK U-12C

Opis słupka:

- wysokość słupka: 80cm

- średnica rury: 121 mm,

- zaślepienie rury kapturkiem z PVC

- materiał: stal ocynkowana malowana proszkowo na kolor biały (paleta RAL 9003),

dodatkowo folia odblaskowa I generacji - kolor czerwony,

- montaż: poprzez betonowanie na głębokość 40cm / wg standardów producenta.

ILOŚĆ: 1 szt.

SŁUPEK U-12C

WIDOK OD FRONTU
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SŁUPEK U-12C
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SZLABAN SZ3.2

3.3

PROJEKTOWANY SZLABAN SZ3.2

Opis szlabanu:

Szlaban elektromechaniczny przeznaczony do wygrodzenia strefy parkingu. Ramię

aluminiowe płaskie z zatyczką wyposażone w profil gumowy.

ILOŚĆ SZLABANÓW SZ3.2: 1szt. (szlaban jednoramienny)

Długość ramion szlabanów SZ3.1 oraz SZ3.2 dopasować do światła przejazdu (6m)

między słupkami.

SZLABAN SZ3.2

WIDOK SZLABANU


